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TILINTARKASTUSKERTOMUS 20 1 9

Mänttä-Vi [ppu lan kaupunginvaltuusto[[e

Olemme tarkastaneet Mänttä-Vitpputan kaupungin hattinnon, kirjanpidon ja titinpäätöksen
tilikaudelta 1.1 .-31 .12.2018. Titinpäätös sisättää kaupungin taseen, tutostaskelman,
rahoituslaskelman ja niiden [iitetiedot sekä tatousarvion toteutumisvertaitun ja
toimintakertomuksen. Titinpäätökseen kuuluva konsernititinpäätös sisättää konsernitaseen,
konsernituloslasketman, konsernin rahoituslaskelman ja niiden [iitetiedot.

Kaupunginha[[itus ja muut tilivetvoItiset ovat vastuussa kaupungin haItinnosta ja
taloudenhoidosta titikaudetta. Kaupunginha[[itus ja muu konsernijohto vastaavat
kuntakonsernin ohjauksesta ja konsernivalvonnan järjestämisestä. KaupunginhaItitus ja
kaupunginjohtaja vastaavat tilinpäätöksen laatimisesta ja siitä, että titinpäätös antaa oikeat
ja riittävät tiedot kaupungin tutoksesta, tatoudettisesta asemasta, rahoituksesta ja
toiminnasta titinpäätöksen [aatimista koskevien säännösten ja määräysten mukaisesti.
Kaupunginhattitus ja kaupunginjohtaja ovat toimintakertomuksessa tehneet selkoa kaupungin
sisäisen valvonnan ja riskienhatUnnan sekä konsernivatvonnan järjestämisestä.

Olemme tarkastaneet titikauden hatlinnon, kirjanpidon ja titinpäätöksen jutkishattinnon hyvän
tilintarkastustavan mukaisesti otennaisten virheiden ja puutteiden havaitsemiseksi ja
raportoimiseksi tarkastuksen tutoksina. Hallinnon tarkastuksessa olemme setvittäneet
toimietinten jäsenten ja tehtäväatueiden johtavien viranhaltijoiden toiminnan
lainmukaisuutta. Kaupungin sisäisen vatvonnan ja riskienhatlinnan sekä konsernivatvonnan
järjestämisen asianmukaisuutta olemme tarkastaneet ottaen huomioon
toimintakertomuksessa niistä esitetyt selonteot. Lisäksi olemme tarkastaneet valtionosuuksien
perusteista annettujen tietojen oikeel[isuutta. Otemme tehneet tarkastuksen riittävän
varmuuden saamiseksi siitä, onko haltintoa hoidettu tain ja vattuuston päätösten mukaisesti.
Kirjanpitoa sekä titinpäätöksen Iaatimisperiaatteita, sisättöä ja esittämistapaa olemme
tarkastaneet riittävässä [aajuudessa sen toteamiseksi, ettei titinpäätös sisättä otennaisia
virheitä eikä puutteita.

Tarkastuksen tulokset

Vuoden 2019 talousarvion sitovien nettomäärärahojen ytityksiä tai atituksia on tapahtunut
perusturvalautakunnan kohdatta, nettomäärärahan ytitys 1,0 mitj. euroa (titivelvottinen
perusturvalautakunta ja patvetujohtaja).

Kuntatain 1 10 §:n mukaan tatoussuunnitetman tulee olta tasapainossa tai ytijäämäinen.
Mänttä-Vitpputan kaupunginvaltuuston vahvistama tatoussuunnitelma 202A-7022 ei ole
kuntatain tarkoittamalta tavatla tasapainossa, koska sen mukaan tatoussuunnitelmakauden
loppuun mennessä syntyy atijäämää 12,4 mitjoonaa euroa. Kaupunginvaltuusto on hyväksynyt
tatouden sopeuttamisohjelman, mutta sitä ei ole sisättytetty kuntatain edettyttämättä tavatla
talousarvioon ja -suunnitetmaan. Muitta osin kaupungin hattintoa on hoidettu lain ja
vattuuston päätösten mukaisesti.

Kunnan sisäinen valvonta ja riskienhattinta sekä konsernivatvonta on järjestetty
asianmukaisesti.

Vattionosuuksien perusteista annetut tiedot ovat oikeita.
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Kaupungin titinpäätös ja siihen kuutuva konsernititinpäätös on taadittu titinpäätöksen
laatimista koskevien säännösten ja määräysten mukaisesti. Titinpäätös antaa oikeat ja
riittävät tiedot tilikauden tutoksesta, tatoudetlisesta asemasta, rahoituksesta ja toiminnasta.
Hatuamme kiinnittää huomiota toimintakertomuksessa esitettyihin arvioihin korona-epidemian
mahdotlisista vaikutuksista kunnan toimintaan ja tatouteen.

Lausunnot tilinpäätöksen hyväksymisestä
myöntämisestä

Esitämme titinpäätöksen hyväksymistä.

ja Yastuuvapauden

Esitämme vastuuvapauden myöntämistä
edettyttäen, että kaupunginvattuusto
määrärahapoikkeaman.

Mänttä-Vitpputassa 25.5.2020
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tilivetvottisitte tarkastamattamme titikaudetta
hyväksyy tarkastuksen tutoksina esitetyn
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